广西壮族自治区柳州市教育局

柳教体卫艺〔2023〕22号
关于公布柳州市第十七届校园文化
艺术节优秀组织奖、优秀创作奖
获奖作品及名单的通知
各县、区（新区）教育局，阳和工业新区（北部生态新区）社会事务局，各局属高中段学校：
根据《关于印发〈柳州市第十七届校园文化艺术节活动方案〉的通知》（柳教体卫艺〔2023〕4号），柳州市第十七届校园文化艺术节活动已圆满结束，评出柳城县教育局等24家单位获优秀组织奖、柳州市铁二中学《烛光下的绣呀秀》等17个节目获优秀创作奖，获奖名单在公示期间（2023年8月16日—8月22日）无异议。现将柳州市第十七届校园文化艺术节优秀组织奖、优秀创作奖获奖作品及名单予以公布（详见附件1—2）。
    附件：1．柳州市第十七届校园文化艺术节优秀组织奖获
             奖名单

          2．柳州市第十七届校园文化艺术节优秀创作奖获
             奖作品及名单
                               柳  州  市  教  育  局
                                  2023年8月24日
政府信息公开选项：（网络）主动公开
抄  送：本局领导。

抄  发：局机关各科室、二层机构。
柳州市教育局办公室                 2023年8月24日印发
附件1
柳州市第十七届校园文化艺术节
优秀组织奖获奖名单
一、县区（新区）教育局
柳城县教育局、鹿寨县教育局、融安县教育局、三江县教育局、柳北区教育局、城中区教育局、鱼峰区教育局、柳南区教育局、柳江区教育局、柳东新区教育局。
二、局属学校
柳州市第一职业技术学校、柳州市第二职业技术学校、柳州市交通学校、柳州高级中学、柳州铁一中学、柳州市第一中学、柳州市第二中学、柳州市铁二中学、柳州市第三中学、柳州市钢一中学、柳州市民族高中、柳州市柳江中学、柳州市柳江实验高中、柳州市旅游学校。

附件2
柳州市第十七届校园文化艺术节优秀创作奖获奖作品及名单
	序号
	项目
	组别
	作品名称
	单位名称
	是否原创
	获奖等级

	1
	群舞
	高中组
	《烛光下的绣呀秀》
	柳州市铁二中学
	是
	一等奖

	2
	群舞
	高中组
	《花炮抢出幸福来》
	柳州市第二职业技术学校
	是
	一等奖

	3
	群舞
	学前组
	打粑粑
	雒容镇中心幼儿园
	是
	一等奖

	4
	群舞
	小学组
	《苗家鼓娃》
	 柳州市文韬小学
	是
	一等奖

	5
	群舞
	初中组
	《求索》
	柳州市文华中学
	是
	一等奖

	6
	群舞
	初中组
	《重振旗鼓》
	柳州市第十四中学
	是
	一等奖

	7
	合唱
	高中组
	《八骏赞》、《云中》
	柳州市铁二中学
	是
	一等奖

	8
	小合唱或表演唱
	小学组
	《琵琶铮铮蝉声起》
	三江侗族自治县民族实验学校
	是
	一等奖

	9
	合奏
	小学组
	《歌仙寄少年》
	柳州市驾鹤路小学
	是
	一等奖

	10
	校园短剧、小品、课本剧、歌舞剧、音乐剧
	高中组
	《国之歌者》
	柳州市第三中学
	是
	一等奖

	11
	校园短剧、小品、课本剧、歌舞剧、音乐剧
	小学组
	《大声说“不”》
	柳州市柳南区实验小学
	是
	一等奖

	12
	校园短剧、小品、课本剧、歌舞剧、音乐剧
	小学组
	《苔》
	柳州市东环路小学
	是
	一等奖

	13
	校园短剧、小品、课本剧、歌舞剧、音乐剧
	初中组
	晓溢华光
	柳州市马鹿山中学
	是
	一等奖

	14
	戏曲
	小学组
	京剧《双阳公主》
	柳州市雅儒路小学
	是
	一等奖

	15
	朗诵
	小学组
	《我挂断了跨越时间的电话》
	柳州市鹅山路小学
	是
	一等奖

	16
	朗诵
	高中组
	青年语言有力量
	柳州高中
	是
	一等奖

	17
	朗诵
	高中组
	《起来吧！起来吧！》
	柳州市第三中学
	是
	一等奖

- 2 -
- 3 -